Приложение 1
к постановлению администрации
Вишкильского сельского поселения от 30.06.2022 № 36

ОБРАЗЕЦ
Директору МКУК «ЦДБО» Рычкову Л.Н.

от зарегистрированного кандидата,
представителя избирательного объединения
_________________________________
_______________________________
(Ф.И.О., наименование избирательного объединения)

ЗАЯВКА
на предоставление помещения

В соответствии с частью 3 статьи 47 Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области» прошу предоставить помещение по адресу:
__________________________________________________________________
(указать место проведения собрания)
для проведения встречи с избирателями в форме собрания, которое планируется провести _________________________________________________
(указать предполагаемую дату проведения собрания)
в __________________________________________________________________,
(указать время начала проведения собрания)
продолжительностью _________________________________________________
(указать продолжительность собрания)
Примерное число участников: _________________________________________.

Ответственный за проведение мероприятия: __________________________________________________________________,
(указать Ф.И.О., статус)
его контактный телефон ______________________________________________.
Зарегистрированный кандидат,
представитель избирательного объединения____________  __________________
(подпись)	(расшифровка подписи)

Дата подачи заявки: _________________________

Приложение 2
к постановлению администрации
Вишкильского сельского поселения
от 30.06.2022 № 36

В территориальную избирательную комиссию
Котельничского района
Адрес: г. Котельнич, ул. Карла Маркса, 16
e-mail: TIK4313@yandex.ru

«____» ____________ 2022 года

Уведомление

	Собственник, владелец помещения,
представивший уведомление
	Адрес
собственника, владельца помещения,
представившего уведомление
	Контакты
собственника, владельца, представившего уведомление (телефон, факс, адрес электронной почты)[footnoteRef:2]* [2: * Заполняется при наличии соответствующих сведений.]

	Ф.И.О.
кандидата, его доверенного лица, представителя избирательного объединения
	Адрес
помещения
	Площадь
помещения*
	Условия
предоставления помещения

	Даты и время предоставления помещения*[footnoteRef:3] [3: * Указываются число, месяц и год предоставления помещения, промежуток времени в течение суток, в котором помещение может быть предоставлено]

Руководитель организации ______________________________________________
                                                              (подпись, инициалы, фамилия )